МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИМХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ТУРУБАРЫ ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВИЧА»

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

22.08.2023 г.                                 с. Михайловка                                    № 156

Об утверждении плана работы МБОУ

«Михайловская средняя школа

имени Героя Российской Федерации

Турубары В.А.»  на 2023/2024 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ

«Михайловская средняя школа имени героя российской федерации Турубары

В.А.»№ 3, протоколом педагогического совета школы от 22.08.2023 № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года план работы МБОУ

«Михайловская средняя школа имени Героя Российской Федерации

Турубары В.А.» на 2023/2024 учебный год.

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом

работы МБОУ «Михайловская средняя школа имени Героя Российской

Федерации Турубары В.А.» на 2023/2024 учебный год.

3. Заместителям  директора по УВР Вакалюк В.А., Заблуде Т.Ф.:

3.1. следить за сроками реализации годового плана работы школы;

3.2. вносить предложения по корректировке содержания плана работы

школы;

4. Секретарю Запорожец О.П.  ознакомить с настоящим приказом и

приложением к нему всех работников школы под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              А.С. Абдувелиев

С приказом  ознакомлены:

________________ Вакалюк В.А. «____» _____________________

________________ Запорожец О.П. «____» _____________________

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/